
	  

Kommande	  
spelprogram:	  

Seriespel	  29/1	  i	  Östra	  
gymnasiet	  
10.30	  Skuru	  –	  BSK	  
12.00	  Skogås	  –	  BSK	  

	  

Bollstanäs SK  
P99 

Nyhetsbrev	  nr	  11,	  2010	  

Upp	  som	  en	  sol,	  ned	  som	  en	  pannkaka	  
	  
Här	   kommer	   höstterminens	   sista	  
nyhetsbrev.	  
	  
I	   helgen	   spelade	   P99	   de	   två	   sista	  
matcherna	  för	  hösten	  som	  blev	  totalt	  olika	  
i	   sin	   utformning.	   Första	   matchen	   mot	  
Vallentuna,	   ett	   lag	   som	   utvecklats	  mycket	  
den	   senaste	   tiden	   och	   den	   andra	   mot	  
Silwing/Troja	   som	   vi	   vet	   är	   bra	  men	   som	  
också	   tagit	   ett	   stort	   steg	   framåt,	   vilket	   vi	  
verkligen	  fick	  känna	  på.	  
	  	  
I	   matchen	   mot	   Vallentuna	   gjorde	   vi	   allt	  
rätt	   och	   dominerade	   totalt,	   vår	   positiva	  
trend	  från	  de	  senaste	  matcherna	  fanns	  där	  
och	   vi	   gav	   aldrig	   Vallentuna	   en	   chans.	   De	  
blev	   statister	   och	   mycket	   överraskade	   av	  
vårt	  snabba	  och	  tekniska	  spel,	  vi	  kunde	  till	  
slut	   vinna	   med	   hela	   23-‐8	   efter	   ett	  
fantastiskt	  spel	  från	  våra	  grabbar.	  
	  	  
Efter	   en	   knapp	   vila	   på	   45	   min	   blev	  
matchen	  mot	  Silwing/Troja	  en	  helt	   annan	  
femma.	  Första	  halvleken	  var	  nog	  bland	  det	  
sämsta	   vi	   presterat	   på	   höstsäsongen	   och	  
så	   måste	   det	   vara	   ibland	   för	   att	   man	   ska	  
vakna	   till	   och	   inse	   att	   det	   inte	   bara	   är	   att	  
ställa	  ut	  skorna	  på	  planen.	  	  

Handboll	  är	  en	  tuff	  sport	  och	  det	  inser	  man	  
snabbt	   när	   vi	   blir	   utspelade	   så	   totalt	   som	  
vi	  blev	  i	  första	  halvlek,	  3-‐11.	  Ingenting	  gick	  
vår	   väg	   och	   man	   började	   hänga	   med	  
huvudena,	   gnälla	   på	   domaren	   och	   sina	  
medspelare.	  Ni	  som	  spelat	  handboll	  vet	  då	  
att	  med	  denna	  negativa	   inställning	  vinner	  
man	   inga	  matcher,	   det	   blir	   jobbigt	   i	   varje	  
sekund	  och	  laget	  blir	  inte	  längre	  ett	  lag.	  	  

I	   halvtidsvilan	   blev	   instruktionerna	   att	   ta	  
sig	  samman	  och	  visa	  vad	  man	  kan,	  vi	  skulle	  
vinna	   andra	   halvlek!	   Spelet	   blev	   bättre	  
men	   fortfarande	   med	   mycket	   negativa	  
tankar	  gjorde	  att	  man	  inte	  kunde	  prestera	  
100%	  vilket	  behövs	  i	  den	  serie	  vi	  spelar	  i.	  	  

Grabbarna	   får	   dock	   godkänt	   för	   andra	  
halvlek	  där	  vi	  ”bara”	  förlorar	  med	  11-‐9	  och	  
samtidigt	  inte	  gör	  en	  100%-‐ig	  insats	  vilket	  
visar	  vilken	  kvalitet	  det	   finns	   i	  detta	   laget	  
när	   man	   spelar	   som	   ett	   lag.	   Slutresultat	  
12-‐24.	  

Nu	   har	   då	   alltså	   16	   av	   24	   omgångar	  
spelats	   i	   Stockholms	   högsta	   serie	   för	  
P99.	  Vi	  vill	  egentligen	  inte	  fokusera	  på	  
resultat	  och	  tabeller	  men	  med	  den	  här	  
hösten	   i	   bagaget	   går	   det	   inte	   att	  
undvika.	   Grabbarna	   ligger	   på	   en	  
hedrande	  5:e	  plats.	  Inte	  illa!	  

Nu	   är	   det	   match-‐uppehåll	   ända	   fram	  
till	   den	   29:e	   januari	   i	   serien.	   Vi	  
kommer	  träna	  lite	  extra	  under	  julen	  så	  
inte	   julskinkan	   sätter	   allt	   för	   djupa	  
spår	   och	   även	   spela	   en	   och	   annan	  
träningsmatch.	  

Den	  13-‐16/1	  drar	  vi	  till	  handbolls-‐VM	  
i	   Göteborg.	   Där	   ska	   vi	   se	   handboll	   av	  
absoluta	  världsklass	  och	  få	  en	  hint	  om	  
hur	  ett	  VM	  går	  till,	  bara	  så	  man	  vet	  när	  
man	  än	  dag	  kanske	  själv	  står	  där…;-‐)	  

Vi	   tackar	   ödmjukast	   för	   ert	   intresse	  
under	   hösten!	   Kom	   ihåg,	   när	   någon	  
eller	  några	   av	  dessa	  11-‐åriga	  killar	   år	  
2020	   står	   i	   intervju-‐båset	   som	  
matchvinnare	   i	   landslaget,	   då	   var	   det	  	  
Ni	  som	  såg	  dem	  först!	  

God	  jul	  önskar	  BSK	  P99!	  

Diagrammet	  visar	  antalet	  gjorda	  mål	  (298st)	  gånger	  antalet	  sålda	  målkontrakt	  (86st).	  
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25	  628kr	  
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Sparande	  till	  vår	  resa	  till	  
Handbolls-VM	  i	  januari	  2011	  


